

令和2年度政務活動費収支報告書

議員氏名 鵜飼 和司

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	76,540	研修旅費、中核市サミット旅費、視察代
広報費	370,447	市政レポート印刷費、封筒代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	33,480	国への要望活動(陳情)
会議費	0	
資料作成費	14,316	ペン、ノート、ファイル、セロテープ、付箋、クリアホルダー
資料購入費	115,704	日経グローバル購読料、新聞購読料
事務所費	0	
合計	610,487	

3 残余の額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和2年度政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月14日	市政レポート印刷代(A4、両面カラー、2,500枚)	広報費	50,380	549,620	
2	"	ペン、ノート、ファイル、セロテープ、付箋代	資料作成費	6,138	543,482	
3	4月20日	公明新聞 購読料(4月分)	資料購入費	1,887	541,595	
4	5月8日	ペン	資料作成費	957	540,638	
5	5月20日	公明新聞 購読料(5月分)	資料購入費	1,887	538,751	
6	6月20日	公明新聞 購読料(6月分)	資料購入費	1,887	536,864	
7	7月5日	修正テープ、ホッチキス針、ピン	資料作成費	1,771	535,093	
8	7月8日	視察:研修(コロナウィルス対策について)旅費	研修費	18,180	516,913	
9	"	国への要望活動(陳情)	要請・陳情活動費	33,480	483,433	
10	7月20日	公明新聞 購読料(7月分)	資料購入費	1,887	481,546	
11	7月29日	日経グローバル購読料(24冊)	資料購入費	92,400	389,146	
12	"	上記振込手数料	資料購入費	660	388,486	
13	8月20日	公明新聞 購読料(8月分)	資料購入費	1,887	386,599	
14	9月20日	公明新聞 購読料(9月分)	資料購入費	1,887	384,712	
15	10月20日	公明新聞 購読料(10月分)	資料購入費	1,887	382,825	
16	11月1日	中核市サミット2020in倉敷 旅費	研修費	51,860	330,965	
17	10月8日	上記視察費	研修費	6,500	324,465	
18	11月20日	公明新聞 購読料(11月分)	資料購入費	1,887	322,578	
19	12月20日	公明新聞 購読料(12月分)	資料購入費	1,887	320,691	
20	12月24日	ファイル	資料作成費	1,628	319,063	
21	1月20日	公明新聞 購読料(1月分)	資料購入費	1,887	317,176	
22	2月20日	公明新聞 購読料(2月分)	資料購入費	1,887	315,289	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	3月20日	公明新聞 購読料(3月分)	資料購入費	1,887	313,402	
24	3月22日	クリアーホルダー購入費(1箱、500枚)	資料作成費	3,822	309,580	
25	3月26日	市政レポート2021年春号印刷代(A3、両面カラー、19,600部)	広報費	151,800	157,780	
26	3月29日	封筒購入費(8,000部)	広報費	168,267	-10,487	
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						